
令和3年5月吉日

PTA会員様

大阪市立喜連中学校PTA

会長 大崎伸一

令和3年度 PTA総会（書面表決）のご案内

初夏の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より PTA活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、昨年より新型コロナウイルス感染拡大に伴いPTA諸活動の中止ならびに縮小が続いてお

ります。従来であれば5月に総会を開催する予定でしたが現在緊急事態宣言発令中により開催で

きない状況のため書面表決とさせていただきます。

なお、総会決議内容については学校ホームページ内PTA欄に掲載したしますのでご確認くだ

さい。

承認していただく議案は以下のとおりです。

•第 1 号議案 令和3年 PTA活動計画案および予算案について

•第 2号議案 令和3年 PTA役員について

承認の場合、 書面表決書の提出は必要ありません。

否認される場合、またはご意見・ご質問などがあれば下記の書面表決書に必要事項を記入の上、

6月4日までにお子さんを通じて担任の先生まで提出していただきますようお願い申し上げま

す。

--------------------------------------
令和3年度 PTA総会 書面表決書

第 1 号議案•第 2号議案について否認いたします。

〇ご意見およびご質問

令和3年 月日

PTA会員氏名：

生徒 氏名： 年 組氏名：

以上



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



